
ogrr—

MATOES
DO NÒRTÊ-MA

Ppnr.F^cin t^olUMl-Oy^
FOLHA H° ãj'^^
RÚBRiCA ul

C^MAR/l MUNICIPAL DEMATÕES DO NORTE
AV. DR. ANTONIO SAMPAIO N° 90 - CENTRO TELEFONE 098 3455-1001

CNPJ N° 01.625.545/0001-55 CEP 65.468-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N» 003/2019

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Exmo. Sr. Joaquim Vieira Lima Neto - Presidente da Câmara Municipai, HOMOLOGA a
adjudicação referente ao PREGÃO PRESENCIAL N® 003/2019, conforme indicado no quadro
abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

liem: 00001 - Armário em aço
Quantidade; 05 Unidade de fomecimenio: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 03/12/2019

HOMOLOGADO para: PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME, pelo menor lance de
RS 950,00 (Novecentos e Cinqüenta Reais).

(tem: 00002 - Ar Condicionado 30.000 Btus

Quantidade: 03 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 03/12/2019

HOMOLOGADO para: PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME, pelo menor lance de
R$ 6.300,00 (Seis Mil e Trezentos Reais).

Item: 00003 - Cadeira em Polipropllcno sem braço uso adulto
Quantidade: 100 Unidade de fomecimenio: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 03/12/20)9

HOMOLOGADO para: PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME, pelo menor lance de
R$ 47,80 (Quarenta e Sete Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00004 - Fogão Industrial 02 queimadores duplos com forno
Quantidade: 01 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 03/12/20)9

HOMOLOGADO para: PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME, pelo menor lance de
RS 1.260,00 (Um Mil e Duzentos e Sessenta Reais).

Item: 00005 - Geladeira de Uso Doméstico

Quantidade: 01 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 03/12/2019

HOMOLOGADO para: PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME, pelo menor lance de
RS 3.950,00 (Três Mil e Novecentos e Cinqüenta Reais).

Item: 00006 - Kit Antena com Receptor
Quantidade: 01 Unidade de fornecimento: KIT

Situação: HOMOLOGADO em 03/12/2019

1 I P á g 1 11 a



MATpES
DO NÒRtE-MA

PRCXESSO N°

folha —

RUBRICA —

CÂMARA MUNICIPAL DE MATÕBS DO NORTE
AV. DR. ANTONIO SAMPAIO N' 90 - CENTRO TELEFONE 090 3455-1001

CNPJ N* 01.625.545/0001-56 CEP 65.468-000

HOMOLOGADO para: PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME, pelo menor lance de
RS 945,00 (Novecentos e Quarenta e Cinco Reais).

Item: 00007 • Mesa em Polipropileno
Quantidade: 05 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 03/12/2019

HOMOLOGADO para: PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME, pelo menor lance de
RS 77,00 (Setenta e Sete Reais).

Item: 00008 • Microfone sem fio UHF de mão

Quantidade: 04 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 03/12/2019

HOMOLOGADO para: PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME, pelo menor lance de
RS 185,00 (Cento e Oitenta e Cinco Reais).

Item: 00009 • Microfone de bancada sem fio com receptor
Quantidade: 09 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 03/12/2019

HOMOLOGADO para: PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME, pelo menor lance de
RS 990,00 (Novecentos e Noventa Reais).

Item: 00010 - Notebook 14"

Quantidade: 02 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 03/12/2019

HOMOLOGADO para: PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME, pelo menor lance de
RS 2-950,00 (Dois Mil e Novecentos e Cinqüenta Reais).

Item: 00011 • Projctor de multimídia
Quantidade: 01 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 03/12/2019

HOMOLOGADO para: PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME, pelo menor lance de
RS 3.600,00 (Três Mil e Seiscentos Reais).

Item: 00012 • Tela de Projeção retrátil com tripé
Quantidade: 01 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 03/12/2019

HOMOLOGADO para: PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME, pelo menor lance de
RS 970,00 (Novecentos e Setenta Reais).

Item: 00013 ■ Smart TV Led 50'

Quantidade: 01 Unidade de fornecimento: UNIDADE

2 I P á g i n a



•  wtm m

MATOES
DO NORI li-MA
0(>>*»'«"v>i>''i< BI i<>a«i>c-.,« .nwii

PRor.p^^n H°iUõeoJ"Oy^õJ9
FOLHA N° —£jZé^
RÚBRICA ^

CAMARA MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE

AV. OR. ANTONIO SAMPAIO N' 90 - CENTRO TELEFONE 098 3455-1001

CNPJ N' 01.625.545/0001 -56 CEP 65.468-000

Situação: HOMOLOGADO em 03/12/2019

HOMOLOGADO para: PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS EiRELI - ME, pelo menor lance de
R$ 3.400,00 (Três Mil e Quatrocentos Reais).

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 58.490,00 (Cinqüenta e Oito mil quatrocentos e noventa
reais).

Matões do Norte - MA, 03 de dezembro de 2019.

Neto

Presidei^ da^Cfâmara Municipal

3 I P á K i i'i


